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TEOLOYUCAN 3004

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO bE'20'24 ;

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aporlaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Producios
Aprovechamientos
Ingresos per Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suminisiros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

7,878,959.69
1,207,717.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,207,717.31
6,640,039.38

0.00

6,640,039.38
31,203.00
0.00

0.00

0.00

0.00
31,203.00

7,878,959.69

6,351,264.16
863,590.51
438,999.37
7,663,854.04

0.00
0.00
0.00
844,643.19
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
844,643.19

5,254,138.70
837,299.87
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
837,299.87
4,389,746.83

0.00

4,389,746.83
27,092.00
0.00

0.00

0.00

0.00
27,092.00

5,254,138.70

4,201,498.92
593,021.06
349,605.79
5144,125.77

0,00
0.00
0.00
60,361.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
60,361.40
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 3004 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aporiaciones 0.00 0.00
Convenics 0.00 0.00
0.00 0,00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gaslos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias :
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 46,757.62 39,925,22
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 8,545,254.85 5,244,412.39
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -666,295.16 9,726.31
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