

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

TEOLOYUCAN 3004

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	7,878,959.69	5,254,138.70
Ingresos de Gestión	1,207,717.31	837,299.87
Impuestos	0,00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	1,207,717.31	837,299.87
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	6,640,039.38	4,389,746.83
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	6,640,039.38	4,389,746.83
Otros Ingresos y Beneficios	31,203.00	27,092.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	31,203.00	27,092.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	7,878,959.69	5,254,138.70
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	6,351,264.16	4,201,498.92
Materiales y Suministros	863,590.51	593,021.06
Servicios Generales	438,999.37	349,605.79
	7,653,854.04	5,144,125.77
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	7.50	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	844,643.19	60,361.40
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0,00	0,00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	844,643.19	60,361.40

mgd -

FECHA DE ELABORACION: 22/04/2024 Ho

Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 3004

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0,00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	v .	*
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0,00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00 0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
	46,757.62	39,925,22
Inversión Pública No Capitalizable TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	46,757.62 8,545,254.85	5,2
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-666,295.16	9,726.31

"Bajo protesta de dedir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR GENERAL DEL SMDIF DE TEOLOYUCAN

Teoloyucan

C. MARIANO CURIEL MORALES

TESORERO DEL SMDIF DE TEOLO VUCAN

C. DIEGO VELAZQUEZ GUERRERO

CONTRALOR HONORIFICO DEL SMDIF DE TEOLOG

LIC. ANGEL DOMINGUEZ MERCADO

FECHA DE ELABORACION: 22/04/2024

Hoja: 2 de 2